嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學 109學年度第二學期

課程發展委員會第 5 次會議記錄

一、時間：110.02.24

二、地點：圓藏館

三、主席：陳怡君校長                   記錄：林怡君

四、出席人員簽到：

校長  國語領域老師

教導主任  數學領域老師

總務主任  英語領域老師

教務組長  自然領域老師

社區代表  社會領域老師

家長代表  藝文領域老師

生活領域老師  健體領域老師

  綜合領域老師

五、討論主題：

1.教導處課程檢核表確認及說明 110年課程表格修正格式及雲端回擲位置

2.校長說明：「跨領域統整探究課程概念與實作」

六、討論內容：

主題一:

討論內容:

決議:

 主題一: 教導處課程檢核表確認

 討論內容:

 教務組:

1. 110年課程表格修正格式及雲端回擲位置繳交回傳至

     雲端硬碟>>>109教務組>>>各類空白表格。

2. 110課程表格有更動，請老師注意填寫時請勿直接複製貼上。

3. 課程計畫說明: 位置 農情覓意在圓崇110年內有新的表格範例按

照彈性課程的名稱依序上傳各回執表(有學習單或其他檔案可以班級為

名稱，另開檔案夾放置相關資料)

4.

 教導主任：本校參加 109學年度的前導中堅學校專案計畫，教導處預計將

各位老師的 110年度課程計畫編輯成冊以利老師們日後可做為課程計畫說

明使用，因此請老師們務必依教導組所要求的繳交時間來作繳交。

 決議:

 教導主任：因應五月課程博覽會，請老師於本週五以前回擲上學期彈性課

程修正計畫(含教學資料/ppt / 學習單等)，本週請老師利用空檔完成上

學期課程計畫， 5/12上傳下學期課程計畫，最慢五月底前繳交。感謝各

為抽空參加再麻煩各位依繳交期限上傳所需資料。

 主題二:跨領域統整探究課程概念與實作

 報告內容:

 校長:跟大家拜晚年！希望大家能在新學期繼續配合學校推動的業務一起

努力，寒假教育處也調派各年段老師參加探究式統整性課程研習， 縣府希

望各校能將此課程融入學校課程中並作課程資料收集。 以上轉知相關法令

與政策知悉。希望大家同行共好 ，一起增能為教育努力!! (相關下方簡報

檔，<何謂探究式統整課程?>)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

七、 散會